
3/12/22, 10:11 Correo: Juzgado 16 Administrativo Seccion Segunda - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGJmOGEyZDFiLWU5NTgtNDMwNi1iY2M1LTI5MjBhMWJiZTRjMwAQADRY5SP8nbpMjXPpQfTqxFk%3D 1/1

RV: Memorial liquidación crédito proceso ejecutivo No. 110013335-016-2019-00202-00
de PEPE GUILLERMO AMAYA Contra COLPENSIONES

Correspondencia Sede Judicial CAN - Bogotá - Bogotá D.C.
<correscanbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 2/12/2022 1:30 PM

Para: Juzgado 16 Administrativo Seccion Segunda - Bogota - Bogota D.C.
<admin16bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: gduqueo@yahoo.com <gduqueo@yahoo.com>

Cordial saludo, 
 
De manera atenta informamos que ha sido radicado el presente correo como memorial
para el proceso relacionado en el mismo, dentro del registro en el aplica�vo jus�cia XXl
podrá confirmar los datos del mensaje como Asunto, fecha y hora de recibo. 

Atentamente,
GPT
 

Grupo de Correspondencia 
Oficina de Apoyo de los Juzgados Administra�vos 

Sede Judicial  CAN

De: Gilberto Duque <gduqueo@yahoo.com> 
Enviado: jueves, 1 de diciembre de 2022 11:43 a. m. 
Para: Correspondencia Sede Judicial CAN - Bogotá - Bogotá D.C. <correscanbta@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Cc: utabacopaniaguab1@gmail.com <utabacopaniaguab1@gmail.com>; ngclavijo@procuraduria.gov.co
<ngclavijo@procuraduria.gov.co> 
Asunto: Memorial liquidación crédito proceso ejecu�vo No. 110013335-016-2019-00202-00 de PEPE GUILLERMO
AMAYA Contra COLPENSIONES
 
Buenos días: En mi condición de apoderado del actor en el proceso ejecutivo No. 110013335-016-2019-
00202-00 de PEPE GUILLERMO AMAYA Contra COLPENSIONES, comedidamente adjunto
memorial liquidación del crédito con un anexo que contiene 14 folios. 

Por favor confirmar recibido. Muchas gracias

Atentamente,

Gilberto Duque Ospina
C.C. 2.875.933
T.P. No. 6.270
Celular: 3137171117 



Señora  
JUEZ DIECISEIS (16º.) ADMINISTRATIVO DE ORALIDAD  
DEL CIRCUITO DE BOGOTA 
E.    S.    D.  
 
 
                                                              Ref.: PROCESO EJECUTIVO  
                                                                       Actor: PEPE GUILLERMO AMAYA VARGAS 
                                                                       Demandada: ADMINISTRADORA COLOMBIANA 
                                                                       DE PENSIONES - COLPENSIONES. 
                                                                       Rad. 110013335-016-2019-00202-00 
 
 

En mi condición de apoderado del demandante, en cumplimiento a lo ordenado en 
la audiencia del 29 de noviembre del año que cursa, respetuosamente presento al Juzgado 
la liquidación del crédito prevista en el artículo 446 del CGP, en aplicación del principio de 
integración procesal consagrado en el artículo 306 de la Ley 1437 de 2011.  

 
 
No se incluye el valor de las costas hasta tanto la Secretaría de su Despacho proceda 

a su liquidación de conformidad con lo dispuesto por el artículo 366 del CGP (artículo 306 
CPACA).  

 
 
De la señora Juez, atentamente,  

  
 
 
 
 GILBERTO DUQUE OSPINA 
     C.C. 2.875.933 Bogotá 
            T.P. No. 6.270 

 
 
 



RELIQUIDACION    PENSION   -  ULTIMO AÑO DE SERVICIO  CON  FACTORES -  1 DE  ENERO DE 2005  -  31 DE DICIEMBRE 2005
ACTUALIZANDO LAS SUMAS DEVENGADAS

        PEPE GUILLERMO AMAYA VARGAS

INGRESO  BASE DE LIQUIDACION ( 1 de  Enero de 2005 -  31 de Diciembre 2005 )

1. FACTORES SALARIALES CONSIDERADOS: Según Certificacion Superintendencia Financiera de Colombia del 17  de julio  de 2017

ENE                    544.598   228.731                                 18.799                       7.887                 4.444   217.625       

FEB 563.377                  236.618             

MZO 563.377                  236.618             939                         394                       222                10.056          

ABR 563.377                  236.618             

MAY 563.377                  236.618             

JUN 563.377                  236.618             799.995                 225.441              216.423           -                   

JUL 563.377                  236.618             

AGO 563.377                  236.618             

SEP 563.377                  236.618             

OCT 563.377                  236.618             

NOV 563.377                  236.618             

DIC 563.377                  236.618             799.995                 939335

TOTALES 6.741.745          2.831.529      1.599.990         939.335               225.441           216.423        -                   19.738               8.281               4.666         227.681    446.709       

REAJUSTES 2006 *2005

427.736          

18.974            

 Bonificacion 

Servicios 

Prima 

servicios 1 de 

julio de 2005 

al 1 enero 

2006 *

Prima  

Vacaciones                            

por 15 dias * Asiganacion basica 

 Fomento al 

Ahorro  Prima Especial  Prima de Navidad  Prima Vacaciones  Prima Servicios  Asiganacion basica 

 Fomento al 

Ahorro 

 Prima 

Especial 
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*Los valores de Enero y Marzo corresponden al ultimo año de servicios 

2.  I.B.L Y VALOR DE LA PENSION - Sumas  devengadas:  2 de Enero de 2005 - 1 de Enero de 2006

2005

Reajustes 

ultimo año 

servicios

6.741.745            19.738             2005 828.846              

2.831.529            8.281               2006 1,0485               869.045              

-                         -                    2007 1,0448               907.978              828.731        79.247          

216.423                227.681           2008 * 1,0569               959.642              875.886        83.757          

225.441                446.709           2009 1,0767               1.033.247           943.066        90.181          

1.599.990            4.666               2010 1,0200               1.053.912           961.928        91.984          

939.335                2011 1,0317               1.087.321           992.421        94.900          

12.554.463          707.075           2012 1,0373               1.127.878           1.029.438     98.440          

2013 1,0244               1.155.398           1.054.556     100.842       

2014 1,0194               1.177.813           1.075.015     102.798       

2015 1,0366               1.220.921           1.114.360     106.561       

2016 1,0677               1.303.577           1.189.802     113.775       

2017 1,0575               1.378.533           1.258.216     120.317       

2018 1,0409               1.434.915           1.309.677     125.238       

2019 1,0318               1.480.545           1.351.325     129.220       

2020 1,0380               1.536.806           1.402.675     134.131       

2021 1,0161               1.561.548           1.425.258     136.290       

2022 1,0562               1.649.307           1.505.358     143.950       

* Efectos fiscales a partit de 6 diciembre 2008

 Prima  Especial 

CONCEPTO

AÑOS

AÑO

PENSION AÑO 2005  - 75% 828.846                                    

 Prima Navidad 

 SUBTOTAL 

TOTAL DEVENGADO: 1 de Enero 2005 a 31 diciembre 2005 13.261.538                              

PROMEDIO MENSUAL 1.105.128                                 

 Asignacion Basica 

 Fomento al Ahorro 
 Bonificacion Servicios prestados 

 Prima Servicios 

 Prima Vacaciones 

%                          

APLICABLE IPC
RELIQUIDACION

Resolucion   

024391                           

06  JUN 2008

DIFERENCIA
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2.1    RETROACTIVIDAD - Actualizacion de las sumas a partir del 6 de diciembre 2008 por  prescripcion   hasta el 11 de mayo  de  2017 ejecutoria sentencia  y su actualizacion mensual.

DESDE HASTA DESDE HASTA Fecha Valor

28/07/2007 11/05/2017 28/07/2007 5/12/2008 may-17 96,12             

28-jul-07 64,23                  90.798                82.873                   7.925                         11.859                 474                   11.385               11.385                 

ago-07 64,14                  907.978             828.731                 79.247                      118.760              4.750                114.009            114.009              

sep-07 64,20                  907.978             828.731                 79.247                      118.649              4.746                113.903            113.903              

oct-07 64,20                  907.978             828.731                 79.247                      118.649              4.746                113.903            113.903              

nov-07 64,51                  907.978             828.731                 79.247                      118.079              4.723                113.356            113.356              

dic-07 64,82                  907.978             828.731                 79.247                      117.514              4.701                112.813                              117.514   230.327              

ene-08 65,51                  959.642             875.886                 83.757                      122.892              4.916                117.977            117.977              

feb-08 66,50                  959.642             875.886                 83.757                      121.063              4.843                116.220            116.220              

mar-08 67,04                  959.642             875.886                 83.757                      120.088              4.804                115.284            115.284              

abr-08 67,51                  959.642             875.886                 83.757                      119.252              4.770                114.482            114.482              

may-08 68,14                  959.642             875.886                 83.757                      118.149              4.726                113.423            113.423              

jun-08 68,73                  959.642             875.886                 83.757                      117.135              4.685                112.449                              117.135   229.584              

jul-08 69,06                  959.642             875.886                 83.757                      116.575              4.663                111.912            111.912              

ago-08 69,19                  959.642             875.886                 83.757                      116.356              4.654                111.702            111.702              

sep-08 69,06                  959.642             875.886                 83.757                      116.575              4.663                111.912            111.912              

oct-08 69,30                  959.642             875.886                 83.757                      116.171              4.647                111.525            111.525              

nov-08 69,49                  959.642             875.886                 83.757                      115.854              4.634                111.220                              115.854   227.073              

5-dic-08 69,80                  159.940             145.981                 13.959                      19.223                 769                   18.454               18.454                 

R= Rh x indice final/indice inicial

AÑO                        

MES

INDICE               

INICIAL *

PENSION - ( VALORES EN PESOS)

RELIQUIDADA

Resolucion   

024391              06  

JUN 2008

DIFERENCIA 

MENSUAL

DIFERENCIA 

MENSUAL 

INDEXADA

DESCUENTO 

PENSION

NETO 

DIFERENCIA

 

P

R

E

S

C

R

I

P

C

I

O

N

 

MESADA  

ADICIONAL

VALOR A 

CANCELAR

RETROACTIVIDAD  DIF- MESADA 

PENSION AJUSTE DE VALOR    Art. 178 C.C.A

PERIODO  PRESCRIPCION                 

Fecha Ejecut. Sentencia             

11 MAYO 2017

Indice Final *
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6-dic-08 69,80                  799.702             785.889                 13.813                      19.022                 761                   18.261               18.261                 SUBTOTAL

ene-09 70,21                  1.033.247          943.066                 90.181                      123.461              4.938                118.522            118.522              2008

feb-09 70,80                  1.033.247          943.066                 90.181                      122.432              4.897                117.534            117.534              18.261          

mar-09 71,15                  1.033.247          943.066                 90.181                      121.829              4.873                116.956            116.956              

abr-09 71,38                  1.033.247          943.066                 90.181                      121.437              4.857                116.579            116.579              

may-09 71,39                  1.033.247          943.066                 90.181                      121.420              4.857                116.563            116.563              

jun-09 71,35                  1.033.247          943.066                 90.181                      121.488              4.860                116.628                              121.488   238.116              

jul-09 71,32                  1.033.247          943.066                 90.181                      121.539              4.862                116.677            116.677              

ago-09 71,35                  1.033.247          943.066                 90.181                      121.488              4.860                116.628            116.628              

sep-09 71,28                  1.033.247          943.066                 90.181                      121.607              4.864                116.743            116.743              

oct-09 71,19                  1.033.247          943.066                 90.181                      121.761              4.870                116.891            116.891              SUBTOTAL

nov-09 71,14                  1.033.247          943.066                 90.181                      121.847              4.874                116.973                              121.847   238.819              2009

dic-09 71,20                  1.033.247          943.066                 90.181                      121.744              4.870                116.874            116.874              1.646.904     

ene-10 71,69                  1.053.912          961.928                 91.984                      123.330              4.933                118.397            118.397              

feb-10 72,28                  1.053.912          961.928                 91.984                      122.323              4.893                117.430            117.430              

mar-10 72,46                  1.053.912          961.928                 91.984                      122.019              4.881                117.139            117.139              

abr-10 72,79                  1.053.912          961.928                 91.984                      121.466              4.859                116.608            116.608              

may-10 72,87                  1.053.912          961.928                 91.984                      121.333              4.853                116.480            116.480              

jun-10 72,95                  1.053.912          961.928                 91.984                      121.200              4.848                116.352                              121.200   237.552              

jul-10 72,92                  1.053.912          961.928                 91.984                      121.250              4.850                116.400            116.400              

ago-10 73,00                  1.053.912          961.928                 91.984                      121.117              4.845                116.272            116.272              

sep-10 72,90                  1.053.912          961.928                 91.984                      121.283              4.851                116.432            116.432              

oct-10 72,84                  1.053.912          961.928                 91.984                      121.383              4.855                116.528            116.528              SUBTOTAL

nov-10 72,98                  1.053.912          961.928                 91.984                      121.150              4.846                116.304                              121.150   237.454              2010

dic-10 73,45                  1.053.912          961.928                 91.984                      120.375              4.815                115.560            115.560              1.642.249     

ene-11 74,12                  1.087.321          992.421                 94.900                      123.068              4.923                118.145            118.145              

feb-11 74,57                  1.087.321          992.421                 94.900                      122.325              4.893                117.432            117.432              

mar-11 74,77                  1.087.321          992.421                 94.900                      121.998              4.880                117.118            117.118              

abr-11 74,86                  1.087.321          992.421                 94.900                      121.852              4.874                116.977            116.977              

may-11 75,07                  1.087.321          992.421                 94.900                      121.511              4.860                116.650            116.650              

jun-11 75,31                  1.087.321          992.421                 94.900                      121.123              4.845                116.278                              121.123   237.402              

jul-11 75,42                  1.087.321          992.421                 94.900                      120.947              4.838                116.109            116.109              

ago-11 75,39                  1.087.321          992.421                 94.900                      120.995              4.840                116.155            116.155              

sep-11 75,62                  1.087.321          992.421                 94.900                      120.627              4.825                115.802            115.802              
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oct-11 75,77                  1.087.321          992.421                 94.900                      120.388              4.816                115.573            115.573              SUBTOTAL

nov-11 75,87                  1.087.321          992.421                 94.900                      120.229              4.809                115.420                              120.229   235.650              2011

dic-11 76,19                  1.087.321          992.421                 94.900                      119.724              4.789                114.935            114.935              1.637.949     

ene-12 76,75                  1.127.878          1.029.438             98.440                      123.284              4.931                118.353            118.353              

feb-12 77,22                  1.127.878          1.029.438             98.440                      122.534              4.901                117.632            117.632              

mar-12 77,31                  1.127.878          1.029.438             98.440                      122.391              4.896                117.495            117.495              

abr-12 77,42                  1.127.878          1.029.438             98.440                      122.217              4.889                117.328            117.328              

may-12 77,66                  1.127.878          1.029.438             98.440                      121.839              4.874                116.966            116.966              

jun-12 77,72                  1.127.878          1.029.438             98.440                      121.745              4.870                116.876                              121.745   238.621              

jul-12 77,70                  1.127.878          1.029.438             98.440                      121.777              4.871                116.906            116.906              

ago-12 77,73                  1.127.878          1.029.438             98.440                      121.730              4.869                116.860            116.860              

sep-12 77,96                  1.127.878          1.029.438             98.440                      121.371              4.855                116.516            116.516              

oct-12 78,08                  1.127.878          1.029.438             98.440                      121.184              4.847                116.337            116.337              SUBTOTAL

nov-12 77,98                  1.127.878          1.029.438             98.440                      121.339              4.854                116.486                              121.339   237.825              2012

dic-12 78,05                  1.127.878          1.029.438             98.440                      121.231              4.849                116.381            116.381              1.647.220     

ene-13 78,28                  1.155.398          1.054.556             100.842                    123.824              4.953                118.871            118.871              

feb-13 78,63                  1.155.398          1.054.556             100.842                    123.273              4.931                118.342            118.342              

mar-13 78,79                  1.155.398          1.054.556             100.842                    123.022              4.921                118.101            118.101              

abr-13 78,99                  1.155.398          1.054.556             100.842                    122.711              4.908                117.802            117.802              

may-13 79,21                  1.155.398          1.054.556             100.842                    122.370              4.895                117.475            117.475              

jun-13 79,39                  1.155.398          1.054.556             100.842                    122.092              4.884                117.209                              122.092   239.301              

jul-13 79,43                  1.155.398          1.054.556             100.842                    122.031              4.881                117.150            117.150              

ago-13 79,50                  1.155.398          1.054.556             100.842                    121.924              4.877                117.047            117.047              

sep-13 79,73                  1.155.398          1.054.556             100.842                    121.572              4.863                116.709            116.709              

oct-13 79,52                  1.155.398          1.054.556             100.842                    121.893              4.876                117.017            117.017              SUBTOTAL

nov-13 79,35                  1.155.398          1.054.556             100.842                    122.154              4.886                117.268            122.154                 239.422              2013

dic-13 79,56                  1.155.398          1.054.556             100.842                    121.832              4.873                116.958            116.958              1.654.195     

ene-14 79,95                  1.177.813          1.075.015             102.798                    123.589              4.944                118.646            118.646              

feb-14 80,45                  1.177.813          1.075.015             102.798                    122.821              4.913                117.908            117.908              

mar-14 80,77                  1.177.813          1.075.015             102.798                    122.335              4.893                117.441            117.441              

abr-14 81,14                  1.177.813          1.075.015             102.798                    121.777              4.871                116.906            116.906              

may-14 81,53                  1.177.813          1.075.015             102.798                    121.194              4.848                116.346            116.346              

jun-14 81,61                  1.177.813          1.075.015             102.798                    121.075              4.843                116.232            121.075                 237.308              

jul-14 81,73                  1.177.813          1.075.015             102.798                    120.898              4.836                116.062            116.062              
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ago-14 81,90                  1.177.813          1.075.015             102.798                    120.647              4.826                115.821            115.821              

sep-14 82,01                  1.177.813          1.075.015             102.798                    120.485              4.819                115.665            115.665              

oct-14 82,14                  1.177.813          1.075.015             102.798                    120.294              4.812                115.482            115.482              SUBTOTAL

nov-14 82,25                  1.177.813          1.075.015             102.798                    120.133              4.805                115.328            120.133                 235.461              2014

dic-14 82,47                  1.177.813          1.075.015             102.798                    119.813              4.793                115.020            115.020              1.638.067     

ene-15 83,00                  1.220.921          1.114.360             106.561                    123.405              4.936                118.469            118.469              

feb-15 83,96                  1.220.921          1.114.360             106.561                    121.994              4.880                117.114            117.114              

mar-15 84,45                  1.220.921          1.114.360             106.561                    121.286              4.851                116.435            116.435              

abr-15 84,90                  1.220.921          1.114.360             106.561                    120.643              4.826                115.817            115.817              

may-15 85,12                  1.220.921          1.114.360             106.561                    120.331              4.813                115.518            115.518              

jun-15 85,21                  1.220.921          1.114.360             106.561                    120.204              4.808                115.396            120.204                 235.600              

jul-15 85,37                  1.220.921          1.114.360             106.561                    119.979              4.799                115.180            115.180              

ago-15 85,78                  1.220.921          1.114.360             106.561                    119.406              4.776                114.629            114.629              

sep-15 86,39                  1.220.921          1.114.360             106.561                    118.562              4.742                113.820            113.820              

oct-15 86,98                  1.220.921          1.114.360             106.561                    117.758              4.710                113.048            113.048              SUBTOTAL

nov-15 87,51                  1.220.921          1.114.360             106.561                    117.045              4.682                112.363            117.045                 229.408              2015

dic-15 88,05                  1.220.921          1.114.360             106.561                    116.327              4.653                111.674            111.674              1.616.713     

ene-16 89,19                  1.303.577          1.189.802             113.775                    122.615              4.905                117.710            117.710              

feb-16 90,33                  1.303.577          1.189.802             113.775                    121.068              4.843                116.225            116.225              

mar-16 91,18                  1.303.577          1.189.802             113.775                    119.939              4.798                115.141            115.141              

abr-16 91,63                  1.303.577          1.189.802             113.775                    119.350              4.774                114.576            114.576              

may-16 92,10                  1.303.577          1.189.802             113.775                    118.741              4.750                113.991            113.991              

jun-16 92,54                  1.303.577          1.189.802             113.775                    118.176              4.727                113.449            118.176                 231.625              

jul-16 93,02                  1.303.577          1.189.802             113.775                    117.566              4.703                112.864            112.864              

ago-16 92,73                  1.303.577          1.189.802             113.775                    117.934              4.717                113.217            113.217              

sep-16 92,68                  1.303.577          1.189.802             113.775                    117.998              4.720                113.278            113.278              

oct-16 92,62                  1.303.577          1.189.802             113.775                    118.074              4.723                113.351            113.351              SUBTOTAL

nov-16 92,73                  1.303.577          1.189.802             113.775                    117.934              4.717                113.217            117.934                 231.151              2016

dic-16 93,11                  1.303.577          1.189.802             113.775                    117.453              4.698                112.755            112.755              1.605.884     

ene-17 94,07                  1.378.533          1.258.216             120.317                    122.939              4.918                118.021            118.021              

feb-17 95,01                  1.378.533          1.258.216             120.317                    121.722              4.869                116.854            116.854              

mar-17 95,46                  1.378.533          1.258.216             120.317                    121.149              4.846                116.303            116.303              SUBTOTAL

abr-17 95,91                  1.378.533          1.258.216             120.317                    120.580              4.823                115.757            115.757              2017

11-may-17 96,12                  505.462             461.346                 44.116                      44.116                 1.765                42.352               42.352                 509.286        
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116.740.091     106.607.128         10.132.963              12.174.784         486.991           11.687.793       1.928.937             13.616.730         -             

* IPC BASE 2018

2.2.  INTERES MORATORIO SOBRE CAPITAL A LA EJECUTORIA DEL FALLO - DEL  12 DE  MAYO  2017  HASTA 21 DE SEPTIEMBRE 2021 - ART. 192

CAPITAL NO PAGADO : 13.616.730$       

EJECUTORIA DE LA SENTENCIA: 11  de mayo 2017

PERIODO LIQUIDACION INTERESES: 12 de mayo 2017  al 21 de septiembre 2021  fecha abono RESOLUCION SUB 241768 DEL 24 SEPTIEMBRE 2021

TIPO  DE INTERES: TASA DTF  -  TASA MORATORIA

MES
CAPITAL A LA 

EJECUTORIA
INICIO CORTE TASA DTF   E.A TASA  % DIARIO DIAS MORA

 INTERESES 

MORA 

MAYO 13.616.730            12/05/2017 31/05/2017 6,17% 0,000164 19 42.441               

JUNIO 13.616.730            1/06/2017 30/06/2017 5,96% 0,000159 30 64.796               

JULIO 13.616.730            1/07/2017 31/07/2017 5,65% 0,000151 31 63.567               

AGOSTO 13.616.730            1/08/2017 31/08/2017 5,58% 0,000149 31 62.801               

SEPTIEMBRE 13.616.730            1/09/2017 30/09/2017 5,52% 0,000147 30 60.139               SUBT. 2017

OCTUBRE 13.616.730            1/10/2017 31/10/2017 5,46% 0,000146 31 61.485               473.072          

NOVIEMBRE 13.616.730            1/11/2017 30/11/2017 5,35% 0,000143 30 58.334               

DICIEMBRE 13.616.730            1/12/2017 31/12/2017 5,28% 0,000141 31 59.509               

ENERO 13.616.730            1/01/2018 28/01/2018 5,21% 0,000139 28 53.056               SUBT. 2018

FEBRERO 13.616.730            1/02/2018 28/02/2018 5,07% 0,000136 28 51.664               124.782          

MARZO 13.616.730            1/03/2018 11/03/2018 5,01% 0,000134 11 20.062               

597.855$         -                      

MES
CAPITAL A LA 

EJECUTORIA

BANCARIO 

CORRIENTE
INICIO CORTE

TASA 

MORATORIA                 

1,5  del CTE

SUPERFINANCIER

A  % DIARIO 

MORA

DIAS MORA  INTERESES MORA 

MARZO 13.616.730            20,68% 12/03/2018 31/03/2018 31,02% 0,000740 20 201.662                 

ABRIL 13.616.730            20,48% 1/04/2018 30/04/2018 30,72% 0,000734 30 299.925                 

MAYO 13.616.730            20,44% 1/05/2018 31/05/2018 30,66% 0,000733 31 309.391                 

JUNIO 13.616.730            20,28% 1/06/2018 30/06/2018 30,42% 0,000728 30 297.352                 

JULIO 13.616.730            20,03% 1/07/2018 31/07/2018 30,05% 0,000720 31 303.931                 

AGOSTO 13.616.730            19,94% 1/08/2018 31/08/2018 29,91% 0,000717 31 302.729                 

SEPTIEMBRE 13.616.730            19,81% 1/09/2018 30/09/2018 29,72% 0,000713 30 291.281                 

TOTAL

TOTAL INTERESES A LA DTF
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OCTUBRE 13.616.730            19,63% 1/10/2018 31/10/2018 29,45% 0,000707 31 298.579                 

NOVIEMBRE 13.616.730            19,49% 1/11/2018 30/11/2018 29,24% 0,000703 30 287.129                 SUBT. 2018

DICIEMBRE 13.616.730            19,40% 1/12/2018 31/12/2018 29,10% 0,000700 31 295.491                 2.887.470     

ENERO 13.616.730            19,16% 1/01/2019 31/01/2019 28,74% 0,000692 31 292.259                 

FEBRERO 13.616.730            19,70% 1/02/2019 28/02/2019 29,55% 0,000710 28 270.532                 

MARZO 13.616.730            19,37% 1/03/2019 31/03/2019 29,06% 0,000699 31 295.087                 

ABRIL 13.616.730            19,32% 1/04/2019 30/04/2019 28,98% 0,000697 30 284.917                 

MAYO 13.616.730            19,34% 1/05/2019 31/05/2019 29,01% 0,000698 31 294.683                 

JUNIO 13.616.730            19,30% 1/06/2019 30/06/2019 28,95% 0,000697 30 284.657                 

JULIO 13.616.730            19,28% 1/07/2019 31/07/2019 28,92% 0,000696 31 293.876                 

AGOSTO 13.616.730            19,32% 1/08/2019 31/08/2019 28,98% 0,000697 31 294.414                 

SEPTIEMBRE 13.616.730            19,32% 1/09/2019 30/09/2019 28,98% 0,000697 30 284.917                 

OCTUBRE 13.616.730            19,10% 1/10/2019 31/10/2019 28,65% 0,000690 31 291.450                 SUBT. 2019

NOVIEMBRE 13.616.730            19,03% 1/11/2019 30/11/2019 28,55% 0,000688 30 281.134                 3.456.808     

DICIEMBRE 13.616.730            18,91% 1/12/2019 31/12/2019 28,37% 0,000684 31 288.883                 

ENERO 13.616.730            18,77% 1/01/2020 31/01/2020 28,16% 0,000680 31 286.988                 

FEBRERO 13.616.730            19,06% 1/02/2020 29/02/2020 28,59% 0,000689 29 272.141                 

MARZO 13.616.730            18,95% 1/03/2020 31/03/2020 28,43% 0,000686 31 289.424                 

ABRIL 13.616.730            18,69% 1/04/2020 30/04/2020 28,04% 0,000677 30 276.681                 

MAYO 13.616.730            18,19% 1/05/2020 31/05/2020 27,29% 0,000661 31 279.105                 

JUNIO 13.616.730            18,12% 1/06/2020 30/06/2020 27,18% 0,000659 30 269.177                 

JULIO 13.616.730            18,12% 1/07/2020 31/07/2020 27,18% 0,000659 31 278.150                 

AGOSTO 13.616.730            18,29% 1/08/2020 31/08/2020 27,44% 0,000664 31 280.468                 

SEPTIEMBRE 13.616.730            18,35% 1/09/2020 30/09/2020 27,53% 0,000666 30 272.211                 

OCTUBRE 13.616.730            18,09% 1/10/2020 31/10/2020 27,14% 0,000658 31 277.741                 

NOVIEMBRE 13.616.730            17,84% 1/11/2020 30/11/2020 26,76% 0,000650 30 265.473                 SUBT. 2020

DICIEMBRE 13.616.730            17,46% 1/12/2020 31/12/2020 26,19% 0,000638 31 269.107                 3.316.667     

ENERO 13.616.730            17,32% 1/01/2021 31/01/2021 25,98% 0,000633 31 267.179                 

FEBRERO 13.616.730            17,54% 1/02/2021 28/02/2021 26,31% 0,000640 28 244.058                 

MARZO 13.616.730            17,41% 1/03/2021 31/03/2021 26,12% 0,000636 31 268.419                 

ABRIL 13.616.730            17,31% 1/04/2021 30/04/2021 25,97% 0,000633 30 258.427                 

MAYO 13.616.730            17,22% 1/05/2021 31/05/2021 25,83% 0,000630 31 265.801                 

JUNIO 13.616.730            17,21% 1/06/2021 30/06/2021 25,82% 0,000629 30 257.093                 

JULIO 13.616.730            17,18% 1/07/2021 31/07/2021 25,77% 0,000628 31 265.249                 SUBT. 2021
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AGOSTO 13.616.730            17,24% 1/08/2021 31/08/2021 25,86% 0,000630 31 266.076                 2.272.079     

SEPTIEMBRE 13.616.730            17,19% 1/09/2021 21/09/2021 25,79% 0,000629 21 179.778                 

11.933.024$       -                    

2.3.  VALOR A PAGAR  MESADAS PENSIONALES SIN INDEXAR A PARTIR DEL FALLO - 12 DE  MAYO  2017  HASTA 21 SEPTIEMBRE 2021 - E INTERESES MORATORIOS ART. 192

MES

CAPITAL Y 

DIFERENCIA NO 

PAGADA

MENOS 

DESCUENTO 

PENSION

VALOR A PAGAR
CAPITAL 

ACUMULADO
INICIO CORTE

BANCARIO 

CORRIENTE
TASA MORA E.A

 %                        

DIARIO MORA
DIAS MORA

 INTERESES 

MORA 

MAYO 120.317                  4.813                  115.504                 115.504                    12/05/2017 31/05/2017 22,33% 33,50% 0,00079180 20 1.829            

JUNIO Y ADICIONAL 240.634                  4.813                  235.821                 351.325                    1/06/2017 30/06/2017 22,33% 33,50% 0,00079180 30 8.345            

JULIO 120.317                  4.813                  115.504                 466.829                    1/07/2017 31/07/2017 21,98% 32,97% 0,00078100 31 11.302          

AGOSTO 120.317                  4.813                  115.504                 582.333                    1/08/2017 31/08/2017 21,98% 32,97% 0,00078100 31 14.099          

SEPTIEMBRE 120.317                  4.813                  115.504                 697.838                    1/09/2017 30/09/2017 21,98% 32,97% 0,00078100 30 16.350          

OCTUBRE 120.317                  4.813                  115.504                 813.342                    1/10/2017 31/10/2017 21,15% 31,73% 0,00075521 31 19.041          

NOVIEMBRE 120.317                  4.813                  115.504                 928.846                    1/11/2017 30/11/2017 20,96% 31,44% 0,00074927 30 20.879          

DICIEMBRE Y ADIC. 240.634                  4.813                  235.821                 1.164.667                 1/12/2017 31/12/2017 20,77% 31,16% 0,00074332 31 26.837          

SUBTOTAL 2017 1.203.168              38.501                1.164.667             SUBTOTAL INTERESES 2017 118.683       

ENERO 125.238                  5.010                  120.228                 1.284.895                 1/01/2018 31/01/2018 20,69% 31,04% 0,00074081 31 29.508          

FEBRERO 125.238                  5.010                  120.228                 1.405.123                 1/02/2018 28/02/2018 21,01% 31,52% 0,00075083 28 29.540          

MARZO 125.238                  5.010                  120.228                 1.525.352                 1/03/2018 31/03/2018 20,68% 31,02% 0,00074049 31 35.015          

ABRIL 125.238                  5.010                  120.228                 1.645.580                 1/04/2018 30/04/2018 20,48% 30,72% 0,00073421 30 36.246          

MAYO 125.238                  5.010                  120.228                 1.765.808                 1/05/2018 31/05/2018 20,44% 30,66% 0,00073295 31 40.122          

JUNIO Y ADICIONAL 250.476                  5.010                  245.466                 2.011.274                 1/06/2018 30/06/2018 20,28% 30,42% 0,00072791 30 43.921          

JULIO 125.238                  5.010                  120.228                 2.131.503                 1/07/2018 31/07/2018 20,03% 30,05% 0,00072001 31 47.576          

AGOSTO 125.238                  5.010                  120.228                 2.251.731                 1/08/2018 31/08/2018 19,94% 29,91% 0,00071717 31 50.061          

SEPTIEMBRE 125.238                  5.010                  120.228                 2.371.959                 1/09/2018 30/09/2018 19,81% 29,72% 0,00071305 30 50.740          

OCTUBRE 125.238                  5.010                  120.228                 2.492.187                 1/10/2018 31/10/2018 19,63% 29,45% 0,00070733 31 54.647          

NOVIEMBRE 125.238                  5.010                  120.228                 2.612.416                 1/11/2018 30/11/2018 19,49% 29,24% 0,00070288 30 55.087          

2017

2018

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 21 SEPTIEMBRE 2021
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DICIEMBRE Y ADIC. 250.476                  5.010                  245.466                 2.857.882                 1/12/2018 31/12/2018 19,40% 29,10% 0,00070002 31 62.018          

SUBTOTAL 2018 1.753.329              60.114                1.693.215             SUBTOTAL INTERESES 2018 534.479       

ENERO 129.220                  5.169                  124.052                 2.981.933                 1/01/2019 31/01/2019 19,16% 28,74% 0,00069236 31 64.002          

FEBRERO 129.220                  5.169                  124.052                 3.105.985                 1/02/2019 28/02/2019 19,70% 29,55% 0,00070956 28 61.709          

MARZO 129.220                  5.169                  124.052                 3.230.036                 1/03/2019 31/03/2019 19,37% 29,06% 0,00069906 31 69.998          

ABRIL 129.220                  5.169                  124.052                 3.354.088                 1/04/2019 30/04/2019 19,32% 28,98% 0,00069747 30 70.181          

MAYO 129.220                  5.169                  124.052                 3.478.139                 1/05/2019 31/05/2019 19,34% 29,01% 0,00069811 31 75.271          

JUNIO Y ADICIONAL 258.441                  5.169                  253.272                 3.731.411                 1/06/2019 30/06/2019 19,30% 28,95% 0,00069683 30 78.005          

JULIO 129.220                  5.169                  124.052                 3.855.463                 1/07/2019 31/07/2019 19,28% 28,92% 0,00069619 31 83.208          

AGOSTO 129.220                  5.169                  124.052                 3.979.514                 1/08/2019 31/08/2019 19,32% 28,98% 0,00069747 31 86.043          

SEPTIEMBRE 129.220                  5.169                  124.052                 4.103.566                 1/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,98% 0,00069747 30 85.863          

OCTUBRE 129.220                  5.169                  124.052                 4.227.617                 1/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,65% 0,00069044 31 90.487          

NOVIEMBRE 129.220                  5.169                  124.052                 4.351.669                 1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,55% 0,00068821 30 89.845          

DICIEMBRE Y ADIC. 258.441                  5.169                  253.272                 4.604.941                 1/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,37% 0,00068436 31 97.695          

SUBTOTAL 2019 1.809.085              62.026                1.747.059             SUBTOTAL INTERESES 2019 952.308       

ENERO 134.131                  5.365                  128.765                 4.733.706                 1/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,16% 0,00067988 31 99.768          

FEBRERO 134.131                  5.365                  128.765                 4.862.472                 1/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,59% 0,00068917 29 97.180          

MARZO 134.131                  5.365                  128.765                 4.991.237                 1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,43% 0,00068565 31 106.089       

ABRIL 134.131                  5.365                  128.765                 5.120.003                 1/04/2020 30/04/2020 18,69% 28,04% 0,00067731 30 104.034       

MAYO 134.131                  5.365                  128.765                 5.248.768                 1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,29% 0,00066120 31 107.585       

JUNIO Y ADICIONAL 268.261                  5.365                  262.896                 5.511.664                 1/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,18% 0,00065894 30 108.955       

JULIO 134.131                  5.365                  128.765                 5.640.430                 1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,18% 0,00065894 31 115.218       

AGOSTO 134.131                  5.365                  128.765                 5.769.195                 1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,44% 0,00066443 31 118.830       

SEPTIEMBRE 134.131                  5.365                  128.765                 5.897.961                 1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,53% 0,00066637 30 117.906       

OCTUBRE 134.131                  5.365                  128.765                 6.026.726                 1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,14% 0,00065797 31 122.927       

NOVIEMBRE 134.131                  5.365                  128.765                 6.155.492                 1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,76% 0,00064987 30 120.008       

DICIEMBRE Y ADIC. 268.261                  5.365                  262.896                 6.418.388                 1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,19% 0,00063751 31 126.846       

SUBTOTAL 2020 1.877.830              64.383                1.813.447             SUBTOTAL INTERESES 2020 1.345.347    

2019

2020
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ENERO 136.290                  5.452                  130.839                 6.549.227                 1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,98% 0,00063295 31 128.505       

FEBRERO 136.290                  5.452                  130.839                 6.680.065                 1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,31% 0,00064012 28 119.729       

MARZO 136.290                  5.452                  130.839                 6.810.904                 1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,12% 0,00063588 31 134.259       

ABRIL 136.290                  5.452                  130.839                 6.941.743                 1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,97% 0,00063262 30 131.745       

MAYO 136.290                  5.452                  130.839                 7.072.581                 1/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,83% 0,00062968 31 138.058       

JUNIO Y ADICIONAL 272.580                  5.452                  267.129                 7.339.710                 1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,82% 0,00062936 30 138.579       

JULIO 136.290                  5.452                  130.839                 7.470.549                 1/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,77% 0,00062837 31 145.523       

AGOSTO 136.290                  5.452                  130.839                 7.601.387                 1/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,86% 0,00063034 31 148.534       

SEPTIEMBRE 95.403                    3.816                  91.587                   7.692.974                 1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,79% 0,00062870 30 145.098       

SUBTOTAL 21 SEPTIEMBRE 20211.322.015              47.429                1.274.586             SUBTOTAL INTERESES 2021 1.230.030    

TOTALES 7.965.427              272.453             7.692.974             TOTAL INTERES MORATORIO 4.180.847    

2.4.    CALCULO ABONO RESOLUCION  SUB 241768 DEL  24 SEPTIEMBRE 2021 

Subtotal Mesadas Ordinarias y Adicionales indexadas a la Ejecutoria de la Sentencia 14.103.721  

(-) Descuento Salud Indexados  a Ejecutoria de la Sentencia 486.991 -       

13.616.730  

Subtotal Mesadas desde ejecutoria de la Sentencia 12/05/2017 al 21/09/2021 7.965.427     

(-) Descuento Salud desde ejecutoria de la Sentencia 12/05/2017 al 21/09/2021 272.453 -       

7.692.974     

(-)  Total Aportes de pension sobre factores salariales al   septiembre 2021 387.194 -       

20.922.510  

11.933.024  

597.855        

4.180.847     

(-) DESCUENTO ABONO RESOLUCION SUB 241768 DEL 24 SEPTIEMBRE 2021 * 10.268.510-$  

2021

Total Mesadas con descuento en Pension a la fecha ejecutoria

* Código Civil.Artículo 1653. Imputacion del pago a intereses:Si se deben 

capital e intereses, el pago se imputará primeramente a los intereses, 

salvo que el acreedor consienta expresamente que se impute al capital.

Total Mesadas posteriores a  la ejecutoria de la Sentencia 12/05/2017 al 30/04/2022 

TOTAL CAPITAL ADEUDADO AL 21 SEPTIEMBRE 2021

Intereses mortorios sobre mesadas a la ejecutoria

Intereses mortorios sobre mesadas a la ejecutoria en DTF

Intereses mortorios mesadas posteriores a la ejecutoria
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6.443.216     

27.365.726$  

3.  VALORES GENERADOS DESPUES DEL ABONO EN MESADAS ORDINARIAS - ADICIONALES E  INTERES MORATORIO  DEL  22 DE SEPTIEMBRE 2021 AL  30 DE NOVIEMBRE 2022

3.1.  INTERES MORATORIO SOBRE CAPITAL A LA EJECUTORIA DEL FALLO DESPUES DEL ABONO  RESOLUCION SUB 241768 DEL 24 SEPTIEMBRE 2021

MES
CAPITAL A LA 

EJECUTORIA

BANCARIO 

CORRIENTE
INICIO CORTE

TASA 

MORATORIA                 

1,5  del CTE

SUPERFINANCIER

A  % DIARIO 

MORA

DIAS MORA  INTERESES MORA 

SEPTIEMBRE 13.616.730            17,19% 22/09/2021 30/09/2021 25,79% 0,000629 9 77.048                   

OCTUBRE 13.616.730            17,08% 1/10/2021 31/10/2021 25,62% 0,000625 31 263.868                 SUBT. 2021

NOVIEMBRE 13.616.730            17,27% 1/11/2021 30/11/2021 25,91% 0,000631 30 257.894                 867.915        

DICIEMBRE 13.616.730            17,46% 1/12/2021 31/12/2021 26,19% 0,000638 31 269.107                 

ENERO 13.616.730            17,66% 1/01/2022 31/01/2022 26,49% 0,000644 31 271.854                 

FEBRERO 13.616.730            18,30% 1/02/2022 28/02/2022 27,45% 0,000665 28 253.449                 

MARZO 13.616.730            18,47% 1/03/2022 31/03/2022 27,71% 0,000670 31 282.917                 

ABRIL 13.616.730            19,05% 1/04/2022 30/04/2022 28,58% 0,000689 30 281.395                 

MAYO 13.616.730            19,71% 1/05/2022 31/05/2022 29,57% 0,000710 31 299.652                 

JUNIO 13.616.730            20,40% 1/06/2022 30/06/2022 30,60% 0,000732 30 298.897                 

JULIO 13.616.730            21,28% 1/07/2022 31/07/2022 31,92% 0,000759 31 320.499                 

AGOSTO 13.616.730            22,21% 1/08/2022 31/08/2022 33,32% 0,000788 31 332.673                 

SEPTIEMBRE 13.616.730            23,50% 1/09/2022 30/09/2022 35,25% 0,000828 30 338.083                 SUBT. 2022

OCTUBRE 13.616.730            24,61% 1/10/2022 31/10/2022 36,92% 0,000861 31 363.514                 3.408.987     

NOVIEMBRE 13.616.730            25,78% 1/11/2022 30/11/2022 38,67% 0,000896 30 366.055                 

4.276.903$         -                  

TOTAL CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS AL 21 SEPTIEMBRE 2021

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 30 NOVIEMBRE 2022

TOTAL INTERESES DESPUES DEL ABONO

* Código Civil.Artículo 1653. Imputacion del pago a intereses:Si se deben 

capital e intereses, el pago se imputará primeramente a los intereses, 

salvo que el acreedor consienta expresamente que se impute al capital.
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3.2.  MESADAS  ORDINARIAS  - ADICIONALES E INTERESES MORATORIOS  DEL  22 SEPTIEMBRE 2021 AL 30 NOVIEMBRE 2022  - ART. 192

MES

CAPITAL Y 

DIFERENCIA NO 

PAGADA

MENOS 

DESCUENTO 

PENSION

VALOR A PAGAR
CAPITAL 

ACUMULADO
INICIO CORTE

BANCARIO 

CORRIENTE
TASA MORA E.A

 %                        

DIARIO MORA
DIAS MORA

 INTERESES 

MORA 

SEPTIEMBRE 40.887                    1.635                  39.252                   39.252                      22/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,79% 0,00062870 9 222               

OCTUBRE 95.403                    3.816                  91.587                   7.784.561                 1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,62% 0,00062510 31 150.851       

NOVIEMBRE 95.403                    3.816                  91.587                   7.876.148                 1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,91% 0,00063132 30 149.170       

DICIEMBRE Y ADIC. 190.806                  3.816                  186.990                 8.063.139                 1/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,19% 0,00063751 31 159.351       

SUBTOTAL 2021 422.500                  13.084                409.416                 SUBTOTAL INTERESES 2021 459.594       

ENERO 143.950                  5.758                  138.192                 8.201.330                 1/01/2021 31/01/2021 17,66% 26,49% 0,00064402 31 163.737       

FEBRERO 143.950                  5.758                  138.192                 8.339.522                 1/02/2021 28/02/2021 18,30% 27,45% 0,00066475 28 155.224       

MARZO 143.950                  5.758                  138.192                 8.477.714                 1/03/2021 31/03/2021 18,47% 27,71% 0,00067023 31 176.143       

ABRIL 143.950                  5.758                  138.192                 8.615.906                 1/04/2021 30/04/2021 19,05% 28,58% 0,00068885 30 178.051       

MAYO 143.950                  5.758                  138.192                 8.754.097                 1/05/2021 31/05/2021 19,71% 29,57% 0,00070988 31 192.644       

JUNIO 143.950                  5.758                  138.192                 8.892.289                 1/06/2021 30/06/2021 20,40% 30,60% 0,00073169 30 195.192       

JULIO 143.950                  5.758                  138.192                 9.030.481                 1/07/2021 31/07/2021 21,28% 31,92% 0,00075926 31 212.552       

AGOSTO 143.950                  5.758                  138.192                 9.168.673                 1/08/2021 31/08/2021 22,21% 33,32% 0,00078810 31 224.002       

SEPTIEMBRE 143.950                  5.758                  138.192                 9.306.864                 1/09/2021 30/09/2021 23,50% 35,25% 0,00082762 30 231.075       

OCTUBRE 143.950                  5.758                  138.192                 9.445.056                 1/10/2021 31/10/2021 24,61% 36,92% 0,00086117 31 252.146       

NOVIEMBRE 143.950                  5.758                  138.192                 9.583.248                 1/11/2021 30/11/2021 25,78% 38,67% 0,00089609 30 257.624       

SUBTOTAL 2022 1.583.447              63.338                1.520.109             SUBTOTAL INTERESES 2022 2.238.390    

2021

2022
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4.  RESUMEN DE MESADAS  ORDINARIAS  - ADICIONALES E INTERESES MORATORIOS  AL 30 DE NOVIEMBRE 2022

Subtotal Mesadas Ordinarias y Adicionales indexadas a la Ejecutoria de la Sentencia 14.103.721  

(-) Descuento Salud Indexados  a Ejecutoria de la Sentencia 486.991 -       

13.616.730  

Subtotal Mesadas desde ejecutoria de la Sentencia 12/05/2017 al 30/11/2022 9.971.374     

(-) Descuento Salud desde ejecutoria de la Sentencia 12/05/2017 al 30/11/2022 348.875 -       

9.622.499     

(-)  Total Aportes de pension sobre factores salariales 387.194 -       

22.852.035$  

6.443.216     

4.276.903     

2.697.984     

13.418.103$  

36.270.138$  TOTAL CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS AL 30 DE NOVIEMBRE 2022

Total Mesadas con descuento en Pension a la fecha ejecutoria

Total Mesadas posteriores a  la ejecutoria de la Sentencia 12/05/2017 al 30/11/2022 

TOTAL CAPITAL ADEUDADO AL 30 DE  NOVIEMBRE 2022

Saldo Intereses moratorios del 21 de septiembre 2021

Intereses mortorios sobre mesadas a la ejecutoria  del 22-09-2021 al 30-11-2022

Intereses mortorios mesadas posteriores a la ejecutoria del 22-09-2021 al 30-11-2022

TOTAL INTERESES  AL 30 NOVIEMBRE 2022
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